Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 884/SNV-TĐKT ngày 26/08/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc tham gia ý kiến đối với Dự thảo Tờ trình của Bộ Nội vụ trình Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành Quyết định của Thủ tướng Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Dự thảo Quyết định của

Thủ tướng Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen

thưởng.

Qua nghiên cứu Dự thảo Tờ trình của Bộ Nội vụ trình Thủ tướng Chính phủ và

Dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ, Ủy ban nhân dân xã thống nhất, không

tham gia ý kiến gì thêm.

Ủy ban nhân dân xã báo Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

     Nguyễn Thanh Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ KON BRAIH

Số:       /UBND-VX

V/v tham gia ý kiến đối với

dự thảo Quyết định của Thủ

tướng Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều

của Luật Thi đua, khen

thưởng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Braih, ngày        tháng 8  năm 2025

		2025-09-01T10:42:30+0700

		2025-09-01T17:35:27+0700

		2025-09-01T17:35:27+0700

		2025-09-01T17:35:27+0700